ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2022 года				                                                   №115

О перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, назначенных на 11 сентября  2022 года,
уведомивших территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии со статьей 15 и пунктом 2 статьи 50 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-ФЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский Нижегородской области организациями, индивидуальными предпринимателями, выполняющими работы или оказывающими услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты их работ или услуг,  территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский Нижегородской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года, уведомивших территориальную избирательную комиссию  городского округа Перевозский Нижегородской области (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru. в разделе «Территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский».

Председатель территориальной
избирательной комиссии     			                               Н.В. Кондрашова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н.Ф. Шемякина

2

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии городского округа
Перевозский Нижегородской области
от 18 июля 2022  года  №115

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области,
назначенных на 11 сентября 2022 года,
уведомивших территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский Нижегородской области

1. ПОЛИГРАФИЧЕСКИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН организации
	Субъект РФ регистрации организации
	Адрес
	Контактная информация
	Наименование источника публикации
	Номер выпуска

	1
	МАУ «Редакция газеты «Новый путь»
	5225000062
	Нижегородская область
	607400, г.Перевоз
ул.Молодежная д.4
	888314852379
	Редакция газеты «Новый путь»
	27

	2
	ООО «Риммини»
	5262331513
	Нижегородская область
	603104 г.Нижний Новгород ул.Краснозвездная д.7а офис 3
	88314225780
	Нижегородская правда
	39

	3
	ООО «Фаворит»
	5256186258
	Нижегородская область
	603142 г.Нижний Новгород ул.Южное шоссед.17 кв.74
	89200649505
	Нижегородская правда
	39

1. ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ

	№ п/п
	ФИО индивидуального предпринимателя
	ИНН индивидуального предпринимателя
	Субъект РФ проживания индивидуального предпринимателя
	Адрес
	Контактная информация
	Наименование источника публикации
	Номер выпуска

	Кузнецов Никита Владимирович
	526022607170
	Нижегородская область
	603057, г. Нижний Новгород, ул. Шорина д.13 п.1
	89202537978
	http://www.print-forum.ru/press_release/141267/